
UCHWAŁA NR XXIII/264/2022 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Bakałarzewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy stanowiącą drogę gminną oznaczoną nr 357 i część działki 119 w Bakałarzewie, obejmującą 
przynależne do niej działki nadaje się nazwę "Adama Mickiewicza". 

2. Lokalizację ulicy przedstawiono na załączniku graficznym, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Grzegorz  Kozłowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4AFE53-3F3D-4B24-BEB9-8AEBFA01D219. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXIII/264/2022

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4AFE53-3F3D-4B24-BEB9-8AEBFA01D219. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

